
 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 078                                                                                      FECHA: MAYO 26/2023 
# 

 

RADICACIÓN  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO #  

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

2020-00143 

 

 

2021-00160 

 

 

2022-00055 

 

 

2022-00094 

 

 

2022-00033 

 

 

2022-00168 

 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

 

HÉCTOR FABIO CASTRO VALDÉS Y OTROS 

 

 

PROTECCIÓN S.A.  

 

 

PROTECCIÓN S.A. 

 

 

PORVENIR S.A.  

 

 

ANA MILENA QUINTERO ARANA  

 

 

MARÍA DOLLI MARTÍNEZ LÓPEZ  

 INSTITUTO DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE Y OTRO 

 

 

JOEL EMILIO HERRERA QUESADA  

 

 

AS SERVICIOS INTEGRALES S.A.S. 

 

 

PROYECTOS CRUZ S.A.S.  

 

 

PORVENIR S.A. Y OTRO 

 

 

NOEL ANTONIO PELÁEZ ARIAS  

 

MAYO 25/2023 

 

 

MAYO 25/2023 

 

 

MAYO 25/2023 

 

 

MAYO 25/2023 

 

 

MAYO 25/2023 

 

 

MAYO 25/2023 

  1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

 

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA  

SECRETARIO  

 

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono (2) 2140448 
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