



## JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P.

ESTADO No. 078 FECHA: MAYO 26/2023

#	RADICACIÓN	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE (S)	DEMANDADO (S)	FECHA DEL AUTO	#
1	2020-00143	EJECUTIVO	HÉCTOR FABIO CASTRO VALDÉS Y OTROS	INSTITUTO DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE Y OTRO	MAYO 25/2023	1
2	2021-00160	EJECUTIVO	PROTECCIÓN S.A.	JOEL EMILIO HERRERA QUESADA	MAYO 25/2023	1
3	2022-00055	EJECUTIVO	PROTECCIÓN S.A.	AS SERVICIOS INTEGRALES S.A.S.	MAYO 25/2023	1
4	2022-00094	EJECUTIVO	PORVENIR S.A.	PROYECTOS CRUZ S.A.S.	MAYO 25/2023	1
5	2022-00033	EJECUTIVO	ANA MILENA QUINTERO ARANA	PORVENIR S.A. Y OTRO	MAYO 25/2023	1
6	2022-00168	ORDINARIO	MARÍA DOLLI MARTÍNEZ LÓPEZ	NOEL ANTONIO PELÁEZ ARIAS	MAYO 25/2023	1

## JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA SECRETARIO

Correo Institucional: <a href="mailto:j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co">j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co</a>

Teléfono (2) 2140448